

Question:

Sheet 12 has a note above the page that say's the entire packet must be submitted for this RFP. Attachment A is a performance bond which is typically not executed until after contracts are executed. Is the Attachment "A" (Performance Bond) required to be submitted in this proposal?

Answer:

The entire RFP needs to be completed and submitted with the bid.

Question:

Can you confirm that Attachment B is only for reference regarding insurance requirements by the City of Madera and that an actual Insurance Certificate will be provided to the successful bidder during contract execution?

Answer:

A completed insurance or performance bond will need to be provided by the company which is selected for the bid.